[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1686/2017

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para seja feita a limpeza no final da Avenida João Antunes dos Santos, no Jardim Pinheiros.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes moradores do bairro, que se queixam que o lixo e a quantidade de entulho existente nesta rua, têm atraído roedores, insetos e animais peçonhentos às residências próximas.

Valinhos, 19 de junho de 2017.

KIKO BELONI
Vereador – PSB